
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫСШ ЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

О проведении республиканской научно-практической конференции с
международным участием «Здоровье женщины -  здоровье будущего

поколения»

В соответствии с планом работы ГБОУ ВПО «Ижевская государственная 
медицинская академия» Минздрава России приказываю:

1. Провести республиканскую научно-практическую конференцию с 
международным участием «Здоровье женщины -  здоровье будущего 
поколения» 26-27 мая 2014 года в Park Inn г. Ижевска в 10:00.

2. Утвердить:
2.1 Организационный комитет конференции (приложение №1).
2.2 Программу конференции (приложение №2).
3. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры И.М. 

Кайдаловой и зав. отделом аспирантуры А.П. Пьянковой обеспечить явку 
интернов, ординаторов и аспирантов акушеров-гинекологов на конференцию.

4. Главному бухгалтеру Л.М. Шишкиной оплатить расходы в 
соответствии со сметой конференции.

5. Начальнику ЦИТ С.А. Елесиной обеспечить техническую поддержку 
проведения конференции.

6. Ответственность за организацию конференции возложить на 
заведующую кафедрой акушерства и гинекологии ФПК и 1111, профессора, 
д.м.н. Ф.К. Тетелютину.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
научной работе, профессора А.Н. Чуракова.

П Р И К А З
№ f-/o/o 4 -ОЛ

г. Ижевск

И.о. ректора Ю.В. Горбунов


